令和 7 年 9 月 1 日

登録者各位

関係機関各位

社会福祉法人  みのり福祉会

理事長 坂本光雄

狭山市障害者就労支援センター

管理者 石平 拓磨

狭山市障害者就労支援センター事務所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、この度、社会福祉法人みのり福祉会は、地域における総合的な就労支援施設となる多機能

型支援施設ワークアップさやま（就労移行・就労 B 型）を立ち上げました。

そして、地域で就労支援がワンストップで行えるようさらなるサービスの向上を目的に、下記の

通り多機能支援施設ワークアップさやま内に狭山市障害者就労支援センター事務所を移転すること

となりました。これを機に、職員一同、一層の努力を重ねてまいる所存でございますので、何卒変わ

らぬご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 新事務所の住所

多機能型支援施設ワークアップさやま内

〒[350－1305] [埼玉県狭山市入間川１７５１－９]

 [電話 04－2997―9903] [FAX 04－2997―8871]

 [メール sayama-syuurousien@future.ocn.ne.jp]

２．移転日 [2025 年 10 月 1 日]

※ 2025 年 9 月 30 日までは、狭山市基幹相談支援センター内[狭山市富士見 1－1－11 04－

2937―7864]で業務を行います。移転に伴いご不便をおかけすることと存じますが、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

多機能型支援施設

ワークアップさやま内

狭山市駅東口 徒歩 10分

狭山市立中央中学校 南側